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Prawo w biznesie
- Kierunek - studia I stopnia

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Co zyskujesz studiując prawo w biznesie na
Uniwersytecie WSB Merito?

Kierunek prawo w biznesie możesz studiować niestacjonarnie, tzn. zajęcia będziesz mieć w sobotę i niedzielę,

średnio co drugi weekend. 

 

Program kształcenia został opracowany w sposób zapewniający dostosowanie się do oczekiwań rynku pracy. Jest to

interdyscyplinarny kierunek studiów – program łączy zagadnienia zakresu prawa oraz nauk ekonomicznych.  Ten

kierunek powstał na wyraźne zapotrzebowanie pracodawców i wspólnie z nimi został skonstruowany.

Studia na tym kierunku możesz realizować w sposób:

Hybrydowy: wykłady zrealizujesz online (synchronicznie, na platformie Teams), a ćwiczenia w salach. 
W jednym dniu odbywają się tylko wykłady albo tylko ćwiczenia. 

Jeżeli dojdziesz do wniosku, że chciałbyś związać swoją przyszłość z prawem, masz możliwość kontynuowania nauki

na kierunku jednolite studia magisterskie prawo na jednym z Uniwersytetów WSB Merito. 

 

Kończąc kierunek prawo w biznesie posiądziesz umiejętność analizy aktów prawnych, rozwiniesz kompetencje

biznesowe, a przede wszystkim poszerzysz perspektywy zawodowe. Ty zdecydujesz, jaką ścieżkę kariery zawodowej

wybierzesz, natomiast zespół wykładowców złożony z praktyków, pasjonatów i przede wszystkim specjalistów,

pokaże Ci cały wachlarz możliwości.

Prężna współpraca z Partnerami Biznesowymi umożliwia bardzo praktyczne podejście do nauki, również w warunkach

rzeczywistych. Nasi studenci mają możliwość odbycia praktyk u Partnerów Biznesowych, na przykład w jednej z

najbardziej renomowanych kancelarii w Polsce: Ślązak, Zapiór i Wspólnicy, poszerzania swoich kompetencji, poprzez
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praktyczne wykorzystanie nabytej wiedzy.

Na przedmiocie Podstawy systemów informacji prawnej będziesz mieć okazję pracować m.in. na programie Legalis,

który jest kompleksowym systemem informacji prawnej powszechnie wykorzystywanym w sądach, kancelariach

prawnych i jednostkach administracji publicznej.

 

System informacji Legalis to m.in. wszystkie, najbardziej cenione na rynku, komentarze oraz monografie i czasopisma

wydawnictwa C.H.Beck dostępne online.

 

Nieustannie pracujemy nad wprowadzaniem innowacyjnych rozwiązań w nauczaniu, m.in. przez wykorzystywanie na

zajęciach gier strategicznych, które umożliwiają praktyczne ćwiczenie nabytych umiejętności.

"

Zdecydowałem się na studia na Uniwersytecie WSB Merito ze względu na możliwość połączenia pracy z nauką.

Uniwersytet kładzie nacisk na praktyczną wiedzę i zna zapotrzebowanie na rynku pracy. Na co dzień koordynuję

zespół ds. danych i ich jakości w międzynarodowym przedsiębiorstwie. W pracy zajmuję się dbaniem o działanie

całego zespołu, optymalizuję procesy. Interesuję się prawem, psychologią oraz szeroko rozumianym biznesem.

"

Dominik Bargieł

Student Uniwersytetu WSB Merito

spotkania branżowe z

pracodawcami

zajęcia prowadzone

przez doświadczonych

praktyków

możliwość pracy na

wielu płaszczyznach

zawodowych
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Czego nauczysz się w trakcie studiów?

Poszerzysz swoje perspektywy zawodowe do działania w zakresie finansów, jak i prawa. Jest to czysta

kwintesencja biznesu.

Zdobędziesz wiedzę niezbędną do tego, żeby założyć lub rozwinąć własny biznes.

Uzyskasz umiejętności, które pozwolą Ci odnaleźć się na rynku pracy w charakterze wyspecjalizowanego

pracownika.

Na zajęciach, razem z wykładowcami-prawnikami, będziesz rozwiązywać kazusy dotyczące

najważniejszych gałęzi prawa.

Zobacz specjalności na tym kierunku

Negocjacje, arbitraż i mediacje

Hybrydowe

Prawo i finanse

Hybrydowe

Prawo i zarządzanie

Hybrydowe

Program studiów

Przedmioty podstawowe i kierunkowe: 

Zarządzanie procesami biznesowymi

Zarządzanie projektami
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Zarządzanie przedsiębiorstwem

Podstawy ekonomii

Rachunkowość w biznesie

Podstawy komunikacji

Podstawy marketingu

Podstawy prawa administracyjnego

Podstawy systemów informacji prawnej

Podstawy technologii informacyjnej i aplikacji biurowych

Podstawy zarządzania

Postępowanie administracyjne

Postępowanie cywilne

Postępowanie podatkowe

Prawne aspekty prowadzenia działalności gospodarczej,

Prawo cywilne. Część ogólna,

Prawo cywilne. Prawo rzeczowe

Prawo cywilne. Zobowiązania

Prawo europejskie

Prawo karne, a działalność przedsiębiorstwa

Prawo konstytucyjne

Prawo pracy i ubezpieczeń społecznych

Prawo spółek handlowych
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Wstęp do prawoznawstwa

Filozofia

Finanse publiczne i prawo finansowe

Gra biznesowa

Język obcy

Język polski (tylko dla obcokrajowców)

Logika

Metodyka pracy projektowej

Ochrona własności intelektualnej

Przedmiot kierunkowy w języku obcym

Przedmioty specjalnościowe obowiązkowe (godziny w semestrze w zależności od specjalności)

Seminarium dyplomowe

Wprowadzenie do pracy dyplomowej

BHP

Wychowanie fizyczne

Wyzwania rynku pracy

Praktyka zawodowa

Oraz przedmioty specjalnościowe, które realizowane są od II roku studiów.

Wykładowcy

dr Jan Purzyński
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Doktor nauk ekonomicznych, adiunkt w WSB Merito Chorzów, wieloletni pracownik organów podatkowych. 

Posiada  bogate doświadczenie dydaktyczne, zdobyte prowadząc od 1995 roku wykłady dotyczące zagadnień

prawno-podatkowych (Polskie Towarzystwo Ekonomiczne, Stowarzyszenie Księgowych w Polsce, Śląska Fundacja

Wspierania Przedsiębiorczości, Regionalny Ośrodek Kształcenia Kadr przy Izbie Skarbowej w Katowicach i inne). 

Specjalizuje się w zagadnieniach dotyczących postępowania podatkowego i egzekucyjnego, oraz w podatkach

bezpośrednich. 

Autor publikacji  dot. zagadnień prawno-podatkowych zamieszczonych w takich czasopismach, jak „Przegląd

Podatkowy”, ,Doradca Podatnika”, „Gazeta Prawna”.

mgr Bogumiła Urban

Menedżer Kierunku i Kierownik Zakładu Dydaktycznego Marketing i Sprzedaż.

Posiada wieloletnie doświadczenie w przedsiębiorstwach z różnych sektorów gospodarki, w tym w branży lotniczej

oraz reklamowej.

Była odpowiedzialna za rozwój marketingu w Międzynarodowym Porcie Lotniczym Katowice na stanowisku dyrektora

ds. promocji, analiz i rozwoju. Pełniła funkcję dyrektora handlowego w agencjach reklamowych. Od lat związana ze

środowiskiem akademickim. Wykładowczyni. Organizatorka licznych wyjazdów studyjnych do uniwersytetów

zarówno w Europie, jak i na całym świecie. Wiceprezes Stowarzyszenia ALUMNUS, które zrzesza absolwentów Wyższej

Szkoły Bankowej w Chorzowie (obecnie Uniwersytet WSB Merito Chorzów) 

 

mgr Daniel Gaś

Menedżer kierunku bezpieczeństwo narodowe, Kierownik Zakładu Dydaktycznego Bezpieczeństwa Narodowego.

Menedżer z ponad dwudziestopięcioletnim doświadczeniem w zarządzaniu zasobami ludzkimi, sprzedażą i procesami

dotyczącymi szeroko rozumianego bezpieczeństwa w sektorze finansowym. Legitymuje się bogatym doświadczeniem

w obsłudze B2B i B2C oraz współpracą z jednostkami odpowiedzialnymi za prawidłowe funkcjonowanie obszarów

chronionych, osób i mienia. 

Posiada także kilkuletnie doświadczenie w zarzadzaniu rozproszoną siecią sprzedaży. 

Obecnie, oprócz pracy menedżersko - dydaktycznej w strukturach WSB Merito, menedżer w jednej z największych

instytucji finansowych w Polsce i Europie. 

Praktyk z doświadczeniem zawodowym zbudowanym na przestrzeni wielu lat w rożnych regionach kraju.

 Wypracowane modele prowadzenia zajęć dydaktycznych w formie stacjonarnej oraz zdalnej, zostały wysoko

ocenione przez Studentów oraz docenione przez Władze Wydziału i Uczelni, ostatecznie uhonorowane nagrodą

Rektora Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu (III stopnia).
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dr Aleksandra Hadzik

Aleksandra Hadzik jest doktorem nauk prawnych. Manager oraz urzędnik z kilkunastoletnim doświadczeniem w

zakresie zarządzania ubezpieczeniami społecznymi. 

W Kasie Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego przeszła pełną ścieżkę kariery od referenta do prezesa Kasy. Funkcję

prezesa KRUS pełni od października 2018 r. 

Dr Aleksandra Hadzik jest autorką publikacji z zakresu postępowania administracyjnego, ubezpieczeń społecznych

rolników, bezpieczeństwa społecznego, turystyki i lecznictwa uzdrowiskowego. Posiada uprawnienia mediatora.

Swoje doświadczenie i wiedzę merytoryczną wykorzystuje także prowadząc zajęcia ze studentami. 

mgr Rafał Sołtysik

Menedżer kierunku prawo w biznesie. Swoje doświadczenie zdobywał początkowo w sądzie rejonowym, a następnie w

ramach pracy w jednostce budżetowej Miasta Katowice, Samorządowym Kolegium Odwoławczym w Katowicach oraz

w ramach działań wykonywanych jako radca prawny.

Zawodowo pasjonuje się postępowaniem administracyjnym i wybranymi materiami z zakresu prawa

administracyjnego (w szczególności dotyczącymi procesu inwestycyjnego i szacowania nieruchomości).

r. pr. dr Robert Król

Doktor nauk prawnych o specjalizacji prawo gospodarcze prywatne (rozprawa doktorska w Katedrze Prawa

Gospodarczego Prywatnego Uniwersytetu Jagiellońskiego). Radca prawny w Okręgowej Izbie Radców Prawnych w

Krakowie. Autor artykułów w renomowanych czasopismach naukowych m.in. w „Przeglądzie Prawa Handlowego”

oraz „Państwie i Prawie”. Prelegent na międzynarodowych konferencjach naukowych.

 

Od wielu lat prowadzi własną kancelarię prawną, w ramach której doradzał m.in. grupom kapitałowym, w tym

podmiotom z siedzibą zagranicą jak i klientom indywidualnym. Wcześniejsze doświadczenie zdobywał jako asystent

prawny sędziego.

 

Ma ponad 8-letnią praktykę w obsłudze prawnej spółek kapitałowych (w tym podmiotów z udziałem kapitału

zagranicznego), a także mniejszych, lokalnych przedsiębiorców z terenu Małopolski, M.St. Warszawy oraz Pomorza. 
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mgr Paulina Jańczuk-Pawlica

Doświadczenie zawodowe zdobyła pracując jako prawnik najpierw w Urzędzie Pracy, następnie jako aplikant, a

obecnie jako radca prawny w Kancelarii Radcy Prawnego Krzysztofa Grochalskiego.

Zawodowo pasjonuje się prawem administracyjnym oraz prawem pracy.

Prowadzi zajęcia o technikach tworzenia aktów urzędowych oraz pragmatyce służbowej.

mgr Krzysztof Tomas

Absolwent Wyższej Szkoły Bankowej (obecnie Uniwersytet WSB Merito). Zawodowo związany z uczelnią w Chorzowie

od ponad 10 lat. Prowadzi zajęcia z zakresu zarządzania, bankowości oraz finansów i rachunkowości w świecie

codziennym. 

Praktyk w świecie finansów. Doświadczenie zawodowe poszerza w audycie i kontroli wewnętrznej.   

Prof. nadzw. dr hab. inż. Adam Jabłoński

Wiceprezes Zarządu renomowanej firmy OTTIMA plus Sp. z o. o z siedzibą w Katowicach. Prezes Zarządu

Południowego Klastra Kolejowego. Posiada ponad 20-letnie doświadczenie w zakresie projektowania i wdrażania

systemów optymalizacji zarządzania, audytor wiodący systemów zarządzania. Wieloletni doradca polskich i

zagranicznych przedsiębiorstw w zakresie nowoczesnych metod i technik zarządzania. Specjalista branży kolejowej w

zakresie zarządzania bezpieczeństwem ruchu kolejowego oraz utrzymania infrastruktury kolejowej. Autor wielu

ekspertyz i analiz biznesowych w zakresie zarządzania wartością, zarządzaniem ryzykiem, Balanced Scorecard i

odpowiedzialnego biznesu. Autor i współautor kilku monografii, a także artykułów naukowych z dziedziny

zarządzania. Obszary kompetencyjne w obszarze zarządzania strategicznego i taktyczno-operacyjnego:

modele biznesu,

strategie budowy wartości firmy,

zarządzanie efektywnością przedsiębiorstw,

optymalizacja kosztów i struktur zarządczych przedsiębiorstw kolejowych.

Absolwent Politechniki Śląskiej Wydział Inżynierii Materiałowej, Metalurgii i Transportu, „Kierunek Transport”, oraz

Technikum Kolejowego w Sosnowcu, Specjalność – Automatyka sterowania ruchem kolejowym, Doktor habilitowany

nauk ekonomicznych o specjalności nauki o zarządzaniu.

 

Prof nadzw. dr hab. inż. Marek Jabłoński

Prezes Zarządu renomowanej firmy OTTIMA plus Sp. z o. o z siedzibą w Katowicach. Wiceprezes Zarządu oraz inicjator
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Południowego Klastra Kolejowego. Posiada ponad 20-letnie doświadczenie w zakresie projektowania i wdrażania

systemów optymalizacji zarządzania, audytor wiodący systemów zarządzania. Wieloletni doradca polskich i

zagranicznych przedsiębiorstw w zakresie nowoczesnych metod i technik zarządzania. Specjalista branży kolejowej w

zakresie zarządzania bezpieczeństwem ruchu kolejowego oraz utrzymania infrastruktury kolejowej. Autor wielu

ekspertyz i analiz biznesowych w zakresie zarządzania wartością, zarządzaniem ryzykiem, Balanced Scorecard i

odpowiedzialnego biznesu. Autor i współautor kilku monografii, a także artykułów naukowych z dziedziny

zarządzania. Zakres zainteresowań naukowych:

modele biznesu, zarządzanie strategiczne,

zarządzanie i kreowanie wartości przedsiębiorstw,

zarządzanie projektami,

przedsiębiorczość i innowacyjność przedsiębiorstw,

optymalizacja kosztów i struktur zarządczych przedsiębiorstw,

zarządzanie utrzymaniem w transporcie kolejowym,

zarządzanie bezpieczeństwem w transporcie kolejowym,

zarządzanie jakością w transporcie kolejowym,

zarządzanie efektywnością przedsiębiorstw.

 

Optymalizacja kosztów i struktur zarządczych przedsiębiorstw kolejowych. Absolwent Politechniki Śląskiej Wydział

Inżynierii Materiałowej, Metalurgii i Transportu, „Kierunek Transport”, oraz Technikum Kolejowego w Sosnowcu,

Specjalność – Automatyka sterowania ruchem kolejowym. Doktor habilitowany nauk ekonomicznych o specjalności

nauki o zarządzaniu.

dr inż. Bartłomiej Jabłoński

Posiadacz międzynarodowego tytułu MASTERE – Ingenierie Financiere et Bancaire. Autor kilkudziesięciu publikacji z

zakresu polityki wypłat oraz inwestycji finansowych.  

Naukowo zajmuje się badaniami polityki dywidend spółek notowanych na Giełdzie Papierów Wartościowych w

Warszawie oraz na międzynarodowych rynkach kapitałowych. Praktyk gospodarczy, doradca biznesowy, inwestor.
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Partnerzy kierunku

         


